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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 1,000 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 5 000 zł

Na wynajem dom wolnostojący położony w Szczecinie w dzielnicy Bezrzecze.

Dom o powierzchni całkowitej 180 m2, w tym:

- parter: 2 pokoje (20 i 11 m2), osobna kuchnia 10 m2, łazienka;
- piętro: 3 pokoje (19, 13 i 10m2), łazienka, duży balkon;
- piwnica: garaż (23m2), pralnia, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze.

Woda i kanalizacja z sieci miejskiej, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, okna plastikowe.
Teren ogrodzony z bramą na pilota, kilka miejsc parkingowych.

Cena najmu 5000. Dodatkowo media (woda, prąd, gaz, śmieci).

Istnieje możliwość dostosowania domu do potrzeb najemcy.

Serdecznie zapraszam

Symbol MRH20514 Symbol SWO 403481

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000 PLN Cena w EURO 1 060 €

Cena w USD 1 119 $ Czynsz ofertowy 5 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Ulica Koralowa

Powierzchnia całkowita 180 m² Powierzchnia działki 1 000 m²
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Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 120 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1990

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 21364

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


